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Handidon 2016 - Résultats

Les lirages au sort désignantles gagnants de HandiDon 2016 onteu lieu les 8 et 15 ddcembrs derniars.

récupération des lols, \ous patnezenuyer un e-mait  handidol f.ass0.fr.

Encore un grand merci 4 tous pour volre participation et féficitations aux gagnants |

GAGNANTS TIRAGE NATIONAL

LOT GAGNANT
1 PEUGEOT 108 Joelle Fr;anq,ois Julien
Séjour & New York, 2 personnes, 7 jours Frangois-Xaver Barde
Séjour & New York, 2 personnes, 7 jours Marchand
Séjour Belambra dune éemaine. 4 personnes Kristof Cofiot
Séjour Belambra dune semaine, 4 personnes Olivier Lange
1 wlo dlectiique Ezedine Kiai
Séjour UCPA, pour 2 personnes Chistine Specht
Séjour UCPA, pour 2 personnes Marguerite Le Moan
Séjour UCPA, pour 2 personnes Corinne Mezaguer
Séjour UCPA, pour 2 personnes Dsoart
Smaitphone Samsung Galaxy S7 | Hend Maria
Smartphone Samsung Galaxy 87 Florian Siltion
Smartphone Samsung Galaxy §7 Robin Requand
Smartphone Samsung Galaxy S7 Martine Grillon
Smartphone Samsung Galaxy S7 Antoine Denomaison
Smaitphone Samsung Galaxy S7 Amaud de ta Tour Lc;lndorthe
Smariphone Samsung Galaxy S7 Amelle Deauze
Smariphone Samsung Galaxy S7 Dandel Couillet
Smariphone Samsung Galaxy 87 Céline Abélard
Smariphone Samsung Galaxy S7 | Franck Laulier
Smartph;me Samsung Galaxy 87 : Cécile Salnt-d@t!n
Smartphone éamsung Galaxy S7 Sabine Seraphin
Smartphona Saﬁsum Galaxy 87 | Céclle Dubar
Smartphone Samsung Galaxy S7 Josselin Beo;‘; E
Smartphone Samsung Galaxy S7 Eric Deschamps
Séj>ouAr de 2 nuits - Hatel de fuxe en France Alexis Furet
Séjour de 2 nuits ~ Hotel de lixe en France Muriel Da Sika
Séjour a Disneyland Paris, 2 jours, 4 personne; Isabelle Bailleul

Découvrezci-dessous |a liste des gagnants pourle tirage national et en-dessous pour les tirages réglonaux. Paur loute information concernant la

N® TICKET GAGNANT

1483495
0785183
0810309
0812402
1118293
1472315
0559571
0596654
0998757
1191393
1395105
1601285
0688273
0794181
1320536
1600514
0161845
1277501
1602498
135026
1161108
1197097
1409033
1256534
0719521
0723871
085.! 1717

1318966
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Séjour & Disneyland Pars, 2 jours, 4 personnes
Séjour a Disneyland Paris, 2 Jours, 4 personnes
Séjour dans un club Belambra, 4 personnes
Séjour dans un club Belambra, 4 personnes
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Pasis, 1 jour/2parcs
Lot de 4 biflets Disneyland Paris, 1 joud2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Panis, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Pars, 1 jour/2parcs
Lot de 4 blliets Disneylar! Paris, 1 jour/2parcs
Lot da 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot da 4 billets Disneytand Pads, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billeis Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disnsyland Pards, 1 jour/2parcs
Lot da 4 billets Disneyland Paris, 1 Jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lol de 4 billats Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 Jouri2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billels Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jourf2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 Jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
Lot de 4 billets Disneylard Patis, 1 jour/2parcs
L(;l de 4 billets Disneyland Paris, 1 jous/2parcs
Lol de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs

Lot d'une parure de lit brodée

Lot d'une parure de lit brodée

Valérie Danet
Gabyielle Henry
Genevigve Mangin
Camille Rio
Diane Cirler
Marguerite Radrigues
Stéphane Cheniliout
Yiette Claudie
Amaud Rousselle
Jacqueline Rincel
Jean-Pierre Ponge
Marcou
Valérie Prudhomme
Lounis Issaad
Alain Lemonnier
Ludiine Morer
Genevieve Garavou
Christiane Saliysiak
Denise Buisson
Julien Barroux
Nathalie Duchenne
Annle-Claude Plassals
Nancy Pinteaux
Catherine Seite
Benjamin Tellier
Genendgve Guibert
Sandiine Petit
Murie! Le May
Palrick Belié
Jean-Luc Tensier
Dadane Vewsele
Mary Guillaume
SARL Accord
Jean-Miche! Lelidwe
Stéphanie Cousin
Kévin Fotik
Alexandra Godin
Sylie Brugel

Fred Lhussiez

0085434
0002057
0044601
1399453
1235043
0557861
0149053
0775;.361
0528987
0735893
1112217
0230112
1600335
0118517
1349200
0987675
1327751
1159475
1198281
1601596
1281142
0774911
1270281
0212295
0807260
1184171
1176992
0836802
1233261
0659182
1164840
0542911
0315497
0104731
1365438
0017752
1163407
1031182

1241877
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Lot d'une parure de lit brodée
Lot d'une parure de [it brodée
Lot d'une parure de lit
Lot d'une parure de [it

Lot d'une parure de it

Maryse Paganacci
Isabelle Testom
Bemadstte Rizzuti

Patrigia Lebownier

Marie-Claire Chesallay

Lot d’une parure de lit Florence Méjécase Neugebauer

Lot d'une pasure de it

Lot d'une pature de lit

Lot d'une parure de fit

Lot d'une parure de fit

Lot d'une pajure de it

Lot d'une panire da lit

Lat d'une parure de lit

Lot d'une parure de lit

Lot d'une pamure ds it

Lot d'une parure de lit

Lot d'une parure de lit

Lot d'une parure de lit

Lot d'une parure de fit

Lot d'unie paure de Jil

Lot d'une parure de lit

Lot d'une parure de it
Bon d'achat sur Showsoomprive.com; 50 €
Bon d'achat sur Shovroomprive,com; 50 €
Bon d'achat sur Shovwsoomprive.com; 50 €
Bon d'achat sur Shm«roompﬁw.@m; 50€
Bon d'achatl sur Showroomprive.com; 50 €
Bon d'achat sur Showsoomprive.com; 50 €
Bon d'achat sur Showroomprive.com; 50 €
Bon d'achat sur Shovroomprive,com; 50 €
Bon d'achat sur Showrcompnive.com; 50 €

Bon d'achat sur Showrcomprive.com; 50 €

Ginette Lleutet
Soazig Paugam
Serge Adam
Gérard Tomat
Marie-Thé Trouillet
Frangoise Riereau
Simon Canizarez
Domy Aharez
Frangoise Awic
Marie-Patle Guillou
Céline Pinson
Cotentin Salembier
Brigitte Rochereau
Michelineg Phelon
Mathleu Huguet
Danlelle Moreau
Marie Meersseman
Latefa Khadechi
Nathalie Azema
Marguenite Bnon
Elena Blot
Syhaln Boula.is
Dodin
Angéllqué Beloff
Philippe Mour?y

Roelens

GAGNANTS TIRAGES REGIONAUX

Réglon Lot
Alsace Séjour gourmet de luxe, 2 persannes
Alsace 4 Billets Disneyland Paris, 1 jour /2 parcs

Gagnant
Etienne Kuenemann

Zakarih Azzimhni

1160935
1126661
1176810
1364654
0382157
0288001
0144731
0654033
1316344
0120232
0860866
0716276
119001.7
1098854
1189942
0580542
0267577
1178398
0779731
0540544
1162692
0703762
1171204
0399535
0160329
1200027
0670369
0735065
0266890
osga522
0128601

1187489

N* de ticket

72871

70269
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Aquitaine
Aquitaine
Awnergne
Awnergne
Bourgogne Franche-Comté
Bourgogne Franche-Comté
Bretagne
8retagne
Cenlre
Cenlte
fle de France
Be de France
Languedoc-Rous,
Languedoc-Rous,
Lomaine-Champagne Ardennes
Lomaine-Champagne Ardennes
Midi-Pyréndes
Midi-Pyrénées
Nord Pas-de-Calais
Nord Pas-de-Calais
Nomandie
Normandie
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Picardie
Picardie
Poitou Charente Limousin
Poitou Charente Limousin
Provence Alpes Cote<Azur
Prowence Alpes Cote-dAzur
Rhone-Alpes
Rhone-Alpes
Corse

Corss
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Séjour gourmel de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyland Paris, 1 jour /2 parcs
Séjour gourmet de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyland Paris, 1 jour /2 parcs
Séjour gourmet de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyland Pais, 1 jour /2 parcs
Séjour gourmel de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyland Paris, 1 jour /2 parcs
Séjour gourmet de luxe, 2 persannes

4 Billats Disneyland Paris, 1 our /2 parcs
Séjour gourmet de luxe, 2 personnes

4 Biilets Disneyland Parnis, 1 jour /2 parcs
Séjour gourmet de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyland Paris, 1 jour /2 parcs
Séjour gounmet de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyland Paris, 1 jour /2 parcs
Séjour gourmet ds luxe, 2 parsonnes

4 Billets Disneyland Paris, 1 Jour /2 pares
Séjour goumet de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyleni Pasis, 1 Jour /2 pares
Séjour gourmet de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyland Paris, 1 jour /2 parcs
Séjour gourmet de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyland Paris, 1 jour /2 parcs
Séjour gourmet de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyland Paris, 1 jour /2 parcs
Séjour gourmet de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyland Paris, 1 jour /2 parcs
Séjour gourmet de luxe, 2 personnes

4 Billets Disneyland Paris, 1 Jour /2 parss
Séjour gourmet de [uxe, 2 personnes

4 Blllets Disneyland Paris, 1 Jour /2 Earcs
Séjour gourmet de luxe, 2 personies

4 Billets Disneyland Paris, 1 jour /2 parcs

Clawde Breuil
Laureen SEGHERS
Paul Nechero
Agues Delbort
Francine Maillamp
Benoft Grecet
Céline Leclercq
René Fouillen
Sandrine Piemre
Falima Lepla
Juliette Lourdin
Jacqueiine Thiebaut
Cécilia Duphot
Jean-Paul Lorgeas
Marie-Odile Lefort
Marus Butryn
Didier Brandan
Aurelie Tellier
Fréderic BERDIN
Brigilte Neydt
Loryne Detelande
Lok Maunary
Yoann Durand
Jean Marie Pellelier
Michael Dasneves
Valéiie Dolle
Claude Buchemin
Jeanne Rafleneau
Martine Bunel

Denise Crisolle

Restaurant le Sawyard

Rémi Ritzenthaler

Xauler Bouliere

Ariel Gil Criscuolo

168476
267270
0328500
0333873
0527162
0561533
0837488
0639109
0807156
0752601
0993223
(908201
1112046
1115833
145961
119621
10235856
1040859
1162994
1176568
1321713
1351696
0731071
0694970
1284080
1275193
02391;21
0221257
1386717
1460979
0411618
0392284
1472135

1471751
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